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TORRANCE  COUNTY  RESOLUTION  # f,'j-  ti3

A  RESOLUTION  CONCERNING  IMPLEMENTING  THE  THIRD  ONE-EIGHTH

COUNTY  GROSS  RECEIPTS  TAX  IN  TORRANCE  COUNTY.

WHEREAS,  Torrance  County  has not been  able  to generate  enough  rcvenues  to meet

the  needs  of  the necessary  expenditures  within  it's budget;  and

WHEREAS,  Torrance  County  is growing  rapidly  and the services  of  its citizens  are

increasing  with  no increase  in the revenues,  and

WHEREAS,  the Commission  finds  it necessary  to implement  the tliird  one-eighth

county  gross  receipts  tax; and

WHEREAS,  it is necessary  for  voter  approval  for  the adoption  of  the third  one-eightli

increment  of  the county  gross  receipts  tax; and

NOW  THEREFORE  BE  IT  RESOLVED,  that  the Torrance  County  Commission  is

hercliy  requestixig  that  the question  of  the passage  of  the third  one-eighth  county  gross

receipts  tax  be sent to voters  by special  election  ballot.

Approved  and adopted  by the governing  body  at its meeting  of  September  18,  1995.

Torrance  County  Commission

Member  o
Attest:

Cl("e,kaOft*heBOardDW
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PROCLAMATION
PROCLAMACION

F'ursuaxit  to  SeC  tlOxl  1-  -' 4 - 2i  EleC  tlOn  Handbook(  of  the  Sta  te
of  New  Mexicio,  1993  edit.ioxi,  I,  Carla  Clayton,  Clerk  of  TorraxiceCounty,  St.at.e  of  New  Mexico,  do  }iereby  proclaim  that  a  SpecialElectioxi  is  t.o  be }ield  021  Tuesday,  November  14,  1995  whereby  t.}ie
voters  of  Torrant'e  County  may  vote  by  all  mail  ballot  upori  t.he
quest.ion  of  implementixig  the  third  one-eig}it.h  cent.  gross  receiptst.ax  :

1-24-2  del  Libro  de  Eleccion  del  Estodo  de1993,  yo,  Carla  Clayton,  Escribana  delEstado  de  Nuevo  Mexico,  por  este  medioEleacion  General  el  martes  dia  14  decual  los  votantes  del  condado  de  Torraricesobre  la  pregunta  de  hacer  efectivo  el

b'e'gun  La  SeCClOri
Nuevo  Mexico,  ediciori
Condado  de  Torrance,
proclarno  que  habra  una
Noviembre,  1995,  por  lo
puedan  votar  por  correo
tercer  octavo  por  ciento  ( 1/8  ) de  ingresos  de  recibo.

COUNTY  TAX  QUESTION
PREGUNTA  DE  IMPUESTOS  DEL  CONDADO

SHALL  TORRANCE  COUNTY,  NEW MEXICO  IMPOSE  THE  THIRD  ONE-EIGHTH(1/8TH)  COTJNTY  GROSS  RECEIPTS  TAX  WITH  FIFTY  PERCENT  OF  THE
REVENUE  DEDICATED  TO  THE -SUPPORT  OF  INDIGENT  PATIENTS  WHO ARERESIDENTS  OF TORRANCE  COUNTY  AND FIFTY  PERCENT  FOR COUNTY  GENERALFUND,  ROAD OR BOTH?

DEBE EL  CONDADO  DE TORRANCE,  NUEVO  MEXICO,  IMPONER  EL  TERCEROCTAVO  POR CIENTO  ( 1/8  ) DE  INGRESOS  DE RECIBO  CON  CINCUENTA  POR
CIENTO  DE  INGRESOS  DEDICADOS  PARA  SOPORTE  DE  PACIENTES  CON
NECESIDAD  QUE RESIDEN  EN  EL CONDADO  DE TORRANCE  Y CINCUENTA  POR
CIENTO  PARA EL FONDO  GENERAL  DEL  CONDADO,  CAMINOS,  O LOS  DOS?
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ALL  NAIL  BALLOT  PRECINCT
PRECINTO  DE VOTANTE8  AU8ENTES

POLLING  PLACE

Estancia  Courthouse

LUGAR  DE VOTACION

Lavoxixie  Lawrem'ie,  Pres.  Judge
Nestora  Chavez,  Judge

Annette  Aust.in,
Carolyn  Moore,

Judge

Clerk

Done  At.  Estancia,  Torram'e  County,  New  Mexico  this  18th  day
of  Sept.ember,  1995.

Hecho  en  Estancia,  Condado  de Torrance,  Nuevo  Mexico  estedia  dies  y  ocho  de  Septembre,  1995.

/  S / ia,:ar  la  M.  ('.:la7  tori
Torrance  County  Clerk

Esaribana  Del  Condado  De  Torrarice

To  be  published  two  times  in  the  Torrance
beginning  September  29,  1995  and  ending  October  6,

County  Citizen
1995.


